

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji – „Przebudowa drogi powiatowej nr 2808D w miejscowości Męcinka o dł. ok. 0,5 km”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** POWIAT JAWORSKI
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** STAROSTWO POWIATOWE W JAWORZE
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 390647162
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Wrocławska 26
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jawor
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 59-400
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL515 - Jeleniogórski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 76 7290100
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** powiat-jawor@powiat-jawor.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.powiat-jawor.org.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00164961/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-08-31 12:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00159340/02
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

Przed zmianą:

TAK

Po zmianie:

NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-02 12:00

Po zmianie:

2021-09-06 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-02 12:05

Po zmianie:

2021-09-06 12:05